
Protokół Nr 4/2014
posiedzenia Komisji Polityki Społecznej

Rady Powiatu Nowosądeckiego 
w dniu 10 września 2014 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Polityki Społecznej Rady Po-

wiatu Nowosądeckiego.
3. Informacja o realizacji remontów i inwestycji w placówkach pomocy społecznej.
4. Zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie powie-

rzenia Powiatowi Gorlickiemu zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej.
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.
Przewodniczący  Komisji  Józef  Głód  otworzył  posiedzenie  i  przywitał  wszystkich
przybyłych.

W posiedzeniu uczestniczyło 4 członków komisji oraz zaproszeni goście:

Halina HAJTEK - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
  w Nowym Sączu,

Jan DZIEDZINA - Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego Protokołu.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie porządek posiedzenia.  
Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty.

Ad. 2.
Przewodniczący Komisji Józef Głód poddał pod głosowanie, po zapoznaniu się z jego
treścią przez członków komisji, protokół nr 3/2014 z dnia 01 sierpnia 2014 r.
Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany. 

Ad. 3.
Halina Hajtek Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu
przedstawiła informację o realizacji remontów i inwestycji w placówkach pomocy społecz-
nej. 
Łączna kwota wydatków na realizację remontów i inwestycji w placówkach pomocy spo-
łecznej wynosi 4.252.221 zł. 
W Domu Pomocy Społecznej w Muszynie dokonano napraw bieżących sprzętu kuchenne-
go, windy wewnętrznej i instalacji oświetleniowej. 
W Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach poniesiono wydatki inwestycyjne w zakresie
termomodernizacji budynku tj. wykonanie instalacji solarnej, przebudowę instalacji central-
nego ogrzewania, wymianę stolarki okiennej, docieplenie stropodachu, wymianę pokrycia
dachowego jak i wydatki związane z naprawami bieżącymi sprzętu kuchennego, gospo-
darczego, w pralni oraz windy wewnętrznej i instalacji przywoławczej. 
W Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach poniesione zostały wydatki inwestycyjne w
zakresie termomodernizacji budynku C tj. wykonanie instalacji solarnej, przebudowę insta-
lacji centralnego ogrzewania wraz z kotłownią, wymianę stolarki okiennej, docieplenie stro -
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pu, wykonanie wewnętrznej instalacji elektrycznej i oświetleniowej; wydatki inwestycyjne
związane z modernizacją placówki, w tym: roboty budowlane wraz z nadzorem pokrycia
dachowego, wymianę posadzek podłóg, instalacji sanitarnej i elektrycznej, stolarki drzwio-
wej, instalacji odgromowej, remont przewodów kominowych; w zakresie wydatków remon-
towych dokonano remontu i konserwacji oczyszczalni ścieków, naprawy samochodu służ-
bowego, naprawy bieżącego sprzętu AGD oraz wykonano prace konserwacyjne w budyn-
kach m.in. instalacji elektrycznej i wodnej. 
W Domu Dziecka w Klęczanach dokonano wydatków związanych z naprawami bieżącymi
sprzętu AGD oraz samochodu służbowego. 
W Rodzinnym Domu Dziecka w Lipnicy dokonano naprawy instalacji elektrycznej. 
W Powiatowym Ośrodku Wsparcia w Zbyszycach poniesiono koszty z tytułu naprawy sa-
mochodu służbowego. 
W Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie dokonano remontu tj. wymianę stolarki drzwio-
wej na II piętrze, ułożenie płytek na korytarzach II piętra, wymianę barierek na klatce scho-
dowej od I piętra do góry klatki schodowej, ułożenie płytek na schodach i podestach klatki
schodowej od I piętra do góry klatki schodowej, malowanie ścian korytarzy II piętra i klatki
schodowej oraz wykonanie przedmiarów, projektu remontu.

Ad. 4.
Halina Hajtek Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu
przedstawiła  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  powierzenia
Powiatowi Gorlickiemu zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej.

Powierza się Powiatowi Gorlickiemu wykonywanie zadania publicznego z zakresu pomocy
społecznej,  polegającego na przyjmowaniu  do Dziennego Ośrodka Wsparcia  dla  Osób
z Zaburzeniami  Psychicznymi  w Gorlicach  ul.  Michalusa  18 i do  filii  ww.  dziennego
Ośrodka  Wsparcia  mającego  siedzibę  w Bobowej  ul.  Węgierska  28,  osób
zamieszkujących na terenie Powiatu Nowosądeckiego.

Przewodniczący komisji poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

Ad. 5/6.
Przewodniczący Komisji Józef Głód podziękował zebranym za przybycie 
i zamknął posiedzenie.

                  Przewodniczący
              Komisji Polityki Społecznej RPN

                   Józef Głód

Protokołowała: Anna Walczak
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